
CÍLOVÉ TRHY POJIŠTĚNÍ VOZIDEL
Tento dokument je určen distributorům pojistných produktů v rámci správné orientace na skupinu vhodných zákazníků  
s ohledem na jejich požadavky, potřeby a cíle. Cílový trh zákazníků je zde určen s přihlédnutím k povaze a složitosti pojist-
ného produktu, v úvahu jsou vzaty distribuční kanály, úroveň dostupných informací a finanční způsobilost a gramotnost 
na cílovém trhu.

AUTOPOJIŠTĚNÍ COMBI PLUS
Produkt je určen pro fyzické nebo právnické osoby, které vlastní nebo provozují jedno vozidlo případně velmi malý počet 
vozidel. Každé vozidlo je pojištěno samostatnou pojistnou smlouvou.  

Produkt Autopojištění Combi Plus je komplexní produkt zahrnující:
• Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

•  Havarijní pojištění

•  Doplňková havarijní pojištění

FLOTILOVÉ AUTOKOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ
Produkt je určen pro fyzické nebo právnické osoby, které vlastní nebo provozují větší počet vozidel. Všechna vozidla jsou 
pojištěna jednou pojistnou smlouvou, předpis pojistného se vytváří pro celou flotilu.

Produkt Flotilové Autokomplexní Pojištění je komplexní produkt zahrnující:
• Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

• Havarijní pojištění

• Doplňková havarijní pojištění

FLOTILOVÉ AUTOKOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ PRO LEASINGOVÉ SPOLEČNOSTI
Produkt je určen pro finanční společnosti, které poskytují služby svým zákazníkům spojené s financováním nových nebo 
ojetých vozidel, a to formou finančního nebo operativního leasingu nebo formou úvěru. Všechna vozidla jsou pojištěna 
jednou pojistnou smlouvou, předpis pojistného se vytváří pro celou flotilu. 

Produkt Flotilové Autokomplexní Pojištění pro leasing je komplexní produkt zahrnující:
• Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

• Havarijní pojištění

• Doplňková havarijní pojištění

FLOTILOVÉ POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI Z PROVOZU VOZIDLA  
NA PLOŠE AUTOBAZARU
Produkt je určen podnikatelským subjektům v oblasti nákupu a prodeje vozidel, zejména autobazarům a autosalonům. 
Všechna vozidla jsou pojištěna jednou pojistnou smlouvou, předpis pojistného se vytváří pro celou flotilu.

Produkt Flotilové pojištění odpovědnosti z provozu vozidla na ploše autobazaru zahrnuje:
• Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

957 444 555 
www.cpp.cz



Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Pojištění je určeno pro všechny vlastníky nebo provozovatele vozidel, kterým zákon č. 168/1999 Sb. ukládá povinnost 
sjednat pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, případně další osoby, které na sjednání tohoto 
pojištění mají pojistný zájem.

Havarijní pojištění
Pojištění je určeno pro všechny vlastníky nebo provozovatele vozidla, kterým v případě havárie vozidla, poškození vozidla 
živelní událostí či vandalismem nebo dokonce odcizením vozidla může vzniknout škoda na vlastním majetku. Pojištění je 
určeno rovněž pro další osoby, které na sjednání tohoto pojištění mají pojistný zájem.

Pojištění není určeno pro klienty, jejichž vozidlo má vůči sjednanému pojistnému a spoluúčasti relativně nízkou hodnotu 
a takové pojištění by mohlo být pro klienta nevýhodné.

Doplňková havarijní pojištění
Pojištění jsou určena pro všechny vlastníky nebo provozovatele vozidla, popř. jiné osoby mající pojistný zájem na těchto 
pojištěních, kterým hrozí vlastní újma nebo škoda na vlastním majetku. 
Těmito pojištěními se rozšiřuje pojistné krytí, např. Pojištění zavazadel navíc kryje přepravovaná zavazadla, Pojištění Asis-
tence Plus kryje dražší asistenční zásahy a Úrazové pojištění osob ve vozidle kryje navíc úrazy přepravovaných osob vznik-
lých v souvislosti s provozem vozidla. Nebo se těmito pojištěními cíleně připojišťují pouze vybraná specifická pojistná ne-
bezpečí jako např. Pojištění skel vozidla, Pojištění srážky se zvířetem apod.

Pojištění nejsou určena pro klienty, jejichž vozidlo má vůči sjednanému limitu konkrétního připojištění relativně nízkou 
hodnotu a takové pojištění by mohlo být pro klienta nevýhodné.

Uvedené produkty, včetně příslušných pojistných podmínek, jsou pro průměrného zákazníka dostatečně srozumitelné, 
bez nutné znalosti pojistné terminologie nebo speciální finanční gramotnosti. Podrobnější informace k jednotlivým 
produktům jsou uvedeny v Informačních dokumentech o pojistném produktu, v metodických příručkách a v pojistných 
podmínkách.   

Kým je produkt prodáván
Produkty jsou distribuovány prostřednictvím distributorů pojištění na základě plné moci od pojistitele nebo prostřednic-
tvím zaměstnanců pojistitele.

1/2021

IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl B, vložka 3433 

Kontaktní adresa:
P. O. BOX 28
664 42 Modřice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz 
info@cpp.cz

957 444 555 
www.cpp.cz


